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DINAFEM - Moby Dick #2
Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 50,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - MOBY DICK #2
 

W 2005 wprowadziliśmy na rynek nasiona Moby Dick, które natychmiast stały się naszym bestsellerem.
Były to pierwsze na lokalnym rynku (Hiszpania) nasiona, które naprawdę zachwyciły growerów i pokazały że nie tylko
Holenderskie nasiona potrafią być wysokiej jakości.
Była to pierwszorzędna odmiana, silna, produktywna i bardzo mocna; o wiele lepsze geny niż większość dostępnych na rynku.
Odmiana stała się bardzo popularna i klienci zaczęli domagać się kolejnej odsłony Moby Dicka; do końca nie wiedzieli co
powinniśmy zmienić bo moc i wytrzymałość tych roślin nie wymagają poprawy.
Postanowiliśmy skupić się na zwiększeniu produktywności.
Skrzyżowaliśmy roślinę matkę (JYD Haze) z nie-dominującą i bardzo produktywną indyjką - Northern Lighjts.
Udało nam się zachować pełnię siły i smaku tej sativy, ale plony, które wytwarzają rośliny wzrosły.
Moby Dick #2 kwitnie tak samo szybko jak poprzednik, zachowuje tą samą moc, ale produkuje więcej topów, co jest
zauważalne głównie w klimacie śródziemnomorskim - słońce ma tu duży wpływ.
Indoor cały potencjał produktywności można osiągnąć przy dużej mocy oświetlenia (ok 800w/m2) i równie dużo składników
odżywczych (EC 2.00 i ciągły napłwy makroskładników i mikroelementów.
Idealne pH w hydro to 5.5 a w ziemi 6.0.
Outdoor gotowe między 10 a 25 października; przeciętna odporność na pleśń.

W 2005 roku wypuściliśmy na rynek Moby Dick i natychmiast stała się nasieniem wzbudzającym pasję u hodowców. 
Pomimo, iż większość nie była w stanie powiedzieć, co konkretnie zmieniłaby w tej odmianie, według ogólnej opinii,
wiedzieliśmy, że należałoby stworzyć inną, bardziej produktywną. 

Efekt jest bardzo silny, nienadający się dla niedoświadczonych konsumentów.
Zwiększenie produktywności zauważa się w klimacie śródziemnomorskim, ze względu na większą ilość światła, lub tez przy
hodowli indoor, gdzie rośliny są bardzo dobrze oświetlane i intensywnie odżywiane. 

Jeśli chcemy wydobyć wszystko co najlepsze z tej mistrzowskiej odmiany, należy zastosować taką ilość nawozu, jakiej
potrzebuje, a także zapewnić intensywne oświetlenie, około 800 watt na metr kwadratowy, w hodowli indoor.

Równocześnie, należy zachować specjalną ostrożność ze składnikami: żelazo, magnez i cynk.

Współczynnik pH 5,5 jest idealny, aby uniknąć problemów absorpcji żelaza, w hydroponicznej hodowli, a w glebie pH 6,0. 

Moby Dick #2 zbiera się od 10 do 25 de października, tak jak w przypadku jej siostry.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - JYD Haze x Northern Lights (65% Sativa/35% Indica)
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THC - Do 20% THC, niska zawartość CBD
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor)

1szt. - 50zł
3szt. - 118zł
5szt. - 198zł
10szt. - 395zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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